Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE TZOMPANTEPEC TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras

Hacienda Publica/

en pesos)

Hacienda Publica/

Hacienda Publica/

Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
7,251,826.87 7,251,826.87
7,251,826.87 7,251,826.87
0.00 0.00
0.00 0.00
13,284,896.71 3,344,416.78 16,629,313.49
3,344,416.78 3,344,416.78
13,296,717.71 13,296,717.71
0.00 0.00
0.00 0.00
-11,821.00 -11,821.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
7,251,826.87 13,284,896.71 3,344,416.78 .00 23,881,140.36
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica / 2,393,073.88 -520,967.68 1,872,106.
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio 2,823,449.10 2,823,449.
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,393,073.88 -3,344,416.78 -951,342.
Revaltos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00
Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en .00 0
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria .00 0
Resultado por Tenencia de Activos no .00 0
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 7,251,826.87 15,677,970.59 2,823,449.10 .00 25,753,246.

Final 2023

MUNICIPIO DE TZOMPANTEPEC TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en pesos)

0.
0.
0.

20

10

90
00
00
00

.00

.00
.00

56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MANUEL RAMOS MONTIEL ARACELI MONTIEL PEREZ
PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

LETICIA RAMOS VAZQUEZ
TESORERA MUNICIPAL
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